Российская Федерация

Иркутская область

ШЕЛЕХОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ШЕЛЕХОВСКОГО РАЙОНА

«НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА – ДЕТСКИЙ САД № 14»

(МКОУ ШР  «НШДС № 14»)

ПРИКАЗ

01.09.2023           № 70.3

О назначении ответственного лица

по работе с АИС «Контингент» и

учёт контингента образовательной

организации

      С целью организации работы МКОУ ШР «НШДС № 14» в

автоматизированных информационных системах АИС «Контингент»

включающих АИС «Зачисление в ОО» (https://cnoo.coko38.ru)  и

«Комплектование ДОУ» (https://cndou.coko38.ru).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным по работе с АИС «Контингент»  Панову А.К. –

учителя информатики.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор         Н.А.Балышева

«___» _________ Панова А.К.

		2024-03-04T14:05:30+0800
	Балышева Надежда Анатольевна
	Я являюсь автором этого документа